Dahua IP 2Mpx Mobile kamera 2,8 mm IP6K9K
   Tuote
Tuotekoodi: MW1230D-HM12
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Ajoneuvokamerat
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
IR-valot: IR
Kameran
kotelointi: Kupu
Kennokoko: 1/2,7"
Kotelointiluokka
(IP): IP67
Näkökenttä,
pysty (max): 62 °
Näkökenttä,
pysty (min): 62 °
Näkökenttä,
vaaka (max): 115 °
Näkökenttä,
vaaka (min): 115 °
Objektiivi: Kiinteä
Pakkauksen
korkeus: 110 mm
Pakkauksen
leveys: 109 mm
Pakkauksen
pituus: 110 mm
Polttovälin koko
(max): 2,8 mm
Polttovälin koko
(min): 2,8 mm
Resoluutio: 2 Mpx
Tuotemerkki: Dahua
Valmistajan
tuotekoodi: IPC-MW1230DP-HM12-0280B
1/2,7" CMOS
2,8 mm F2.0, 110°/58°
2 Mpx (1920 x 1080) 25 fps
-40° - +70°C, IP6K9K, IP67, IK10
12 V DC (6-pin Aviation-liitäntä)
Dahua Mobile -ajoneuvokamera on suunniteltu erityisesti juniin, linja-autoihin ja muihin ajoneuvoihin.
Se täyttää ajoneuvostandardien vaatimukset mm. vaikeiden olosuhteiden, vaihtelevien lämpötilojen,
tärinän ja iskujen osalta.
IP6K9K-luokitus takaa, että kamera on pöly- ja vesitiivis myös paine- ja höyrypesussa.
Huom! Kamerassa on kiinteä 6-pinninen M12 Aviation -liitäntä. Vaatii vastaavaan liitännän
tallentimesta tai erillisen Ethernet-sovitinkaapelin (DH-M12-IP-HAARA).
Ominaisuudet:
Kenno: 1/2,7" progressiivinen CMOS
Resoluutio: 2 Mpx (1920 x 1080)
Objektiivi: kiinteä 2,8 mm, F2.1
Kuvakulma (vaaka/pysty): 115°/62°
Kuvanopeus: 25/30 fps@1080P
Pimeänäkö infrapuna-ledillä
Sopii vaakasuuntaiseen asennukseen
Virransyöttö: 12 V DC (6-pin Aviation-liitäntä)
Virrankulutus: <3,7 W
Käyttölämpötila-alue: -30° - +60°C
Suojausluokat: IP67, IP6K9K
Mitat: 80,2 x 59,2 x 65,8 mm